
     

                       ZO ČSV,o.s. Mladošovice 
 
________________________________________________________________________________                        

Kontaktní údaje: předseda ZO: Ing. Miroslav JELÍNEK, tel.  776015743,  email: mirojelinek@email.cz 
                            jednatel  ZO: RNDr.Vladimír PÁVEK, tel.  777308799 , email: vladimir@pavek.name  

                            ZO ČSV, o.s. Mladošovice                                                 email: vcelari@vcelari-mladosovice.cz 

 

Návrh 
činnosti ZO ČSV,o.s.Mladošovice na rok 2011 

 

Výbor ZO ČSV,o.s. Mladošovice 

n a v r h u j e 

1. Uspořádat  kurz na téma „ Kurz pro provozně-ekonomicky orientované 

včelaře“(Jiřina Síkorová) (zdobení medového pečiva) - bude upřesněn termín 

2. Uspořádat celkem 7 přednášek a to na tato témata: 

� Historie včelařství (ing. Vojtěch Frána)-potvrzeno na 20.2.2011 

� Včelí produkty a apiterapie (ing. Vojtěch Frána)-potvrzeno na 20.2.2011                                                                   

� Včelařství v České republice a v Evropské unii (ing. Petr Texl )-potvrzeno na 27.3.  

� Racionalizace chovu včel (ing. Aleš Křenek)-potvrzeno na 16.4.2011            

� Pastva, ekologie a kočování včel (ing.Aleš Křenek)-potvrzeno na 16.4.2011 

� Chov včelích matek (ing.Aleš Křenek)-potvrzeno na 28.5.2011 

� Ošetřování včelstev během kalendářního roku (ing. Aleš Křenek)-28.5.2011 

 

     3. Uspořádat a organizačně zajistit 3-tí ročník Medového dne Mladošovice  
 (MDM) 

     4. V součinnosti s firmou Smrček v Českých Budějovicích zajistit realizaci 
  výroby Spolkového praporu 

     5. V rámci MDM realizovat slavnostní  vysvěcení nového včelařského       
  praporu našeho Spolku jako dalšího symbolu včelařů 

     6. V souladu s plánem práce OV ČSV České Budějovice a na základě  
  pokynů Republikového výboru ČSV včas a v požadované kvalitě 
  plnit veškeré úkoly vyplývající pro naší ZO 

     7. Plnit další úkoly s důrazem na opatření Krajské veterinární správy v    
    Českých Budějovicích v návaznosti na výsledky vyšetření vzorků zimní 



     

                       ZO ČSV,o.s. Mladošovice 
 
________________________________________________________________________________                        

Kontaktní údaje: předseda ZO: Ing. Miroslav JELÍNEK, tel.  776015743,  email: mirojelinek@email.cz 
                            jednatel  ZO: RNDr.Vladimír PÁVEK, tel.  777308799 , email: vladimir@pavek.name  

                            ZO ČSV, o.s. Mladošovice                                                 email: vcelari@vcelari-mladosovice.cz 

  měli na přítomnost VD a spory penibacillus larve 

     8. Zajišťovat aktuálnost webových stránek ZO, jejich průběžnou propagaci a 
  osvětu zejména mezi našimi členy 

     9.   Předseda jako člen  předsednictva OV ČSV v Českých Budějovicích a      
 jednatel jako člen OKRK aktivně se účastnit na zasedání těchto    
 orgánů a svou prací mj. napomáhat k propagaci včelařství v      
 rámci svých možností 

     10. Plnit další úkoly vyplývající především z Metodiky celoročního          
 ošetřování včelstev vydané Krajskou veterinární správou v Českých   
 Budějovicích a eventuálních mimořádných opatřeních 


